



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. R.Weigla 5 Wrocław 50 - 981

Wrocław, 23.01.2019r

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mikrocewników, cewników, stentów, drenów, przewodników, balonów dla Pracowni Hemodynamiki; znak sprawy 104/WZM/2018

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 17 – Do §1 ust.17 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian. Art. 552 k.c. nie jest normą bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazującym – zakazującym określone działanie lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353.1 k.c. tj. zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia będzie przeznaczony – wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie wykreśli.

Pytanie nr 18- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1 ust. 3), których wzory przesyłałyśmy w załączeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19- Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 1 ust. 17 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 17

Pytanie nr 20- 3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1) w wysokości % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny brutto gwarantowanej opóźnionej w dostawie części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3, ust 4 i ust. 6 oraz w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze,

2) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

3) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej części pakietu, którego dotyczą niedostarczone dokumenty, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w § 1 ust 14 za każdy dzień

opóźnienia, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części pakietu którego dotyczą niedostarczone dokumenty.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 cewniki balonowe do PCI do doprężeń o długości 6; 8; 12; 15; 20; 27 mm? Pozostałe parametry zgodnie w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – Pakiet 6-- Cewniki diagnostyczne do koronarografii-Czy zamawiający dopuści do oceny cewnik diagnostyczny o średnicy 0,057 mm dla 6F posiadający 32 krzywizny i 15 kształtów. Cewniki w rozmiarach 5F-6F dostępne w długościach: 100 cm dla wszystkich rodzaju krzywizn oraz alternatywnie 130 cm dla cewników typu Pigtail oraz Judkins Prawy i Lewy 4,0?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, Zapisy SIWZ bez zmian.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

2. powołania
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLIMATYCZEGO Z POLIKLINIKI
SP. z o.o. we Wrocławiu
mgr Piotr STRAK
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)¹